-日本医師会生涯教育講座-

【会場＋Web 形式 ハイブリッド開催】

  第 239 回 函館動脈硬化懇談会 ご案内
謹啓

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 239 回函館動脈硬化懇談会を下記要領にて実施いたしますので、

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

― 記 ―

□ 日時： 令和 5 年 4 月 26 日（水）１８：５０～２０：００

□ 会場： フォーポイントバイシェラトン函館 3 階 「ラベンダー」

函館市若松町１４番１０号 TEL：０１３８（２３）-８８８８

□ 製品紹介： 『エンスプリング』       中外製薬株式会社

 □講演（１９：００～２０：００）

座長  函館動脈硬化懇談会 幹事 水関 清 先生

        『臨床麻酔法の変遷』
                ～フレイルを超えた卒寿麻酔科医～

演者  医療法人雄心会 函館新都市病院

麻酔科 病院局長 青野 允 先生

【WEB 等参加事前登録 二次元コード】

＊本講演会は函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座（1 単位）として開催いたします（予定）

カリキュラムコード：（1）医師のプロフェッショナリズム

＊本講演会は函館市医師会が生涯教育制度に則り参加された方々の単位を登録いたします為、ご芳名、

  医籍登録番号の記載にご協力くださいます様お願い申し上げます。

＊【新型コロナウィルス感染拡大防止に関する措置】

・当日は消毒用アルコールを受付にご用意いたします。手指消毒、またマスク着用のご協力をお願い申し上げます。

・尚、今回は広い会場を確保し、１卓にお一人ずつの着席とさせて頂きます。

共催 ：函館市医師会 函館動脈硬化懇談会 中外製薬株式会社

本会は Web 形式＋配信会場にて開催致します。

Web にて参加をご希望の先生は 4 月 21 日までに①二次元

コードより登録画面にお進み頂き、ご施設名、お名前、メール

アドレスをご入力ください。

ご視聴用 URL とご視聴方法を後日送付致します。